



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

INDUSTRIVIKAREN APS

FERSLEVSVEJ 24, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Lars Østerstrand Mikkelsen

CVR-NR. 43 15 89 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IndustriVikaren ApS Ferslevsvej 24 9990 Skagen
	CVR-nr.: 43 15 89 53 Stiftet: 29. marts 2022 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Kastor
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med vikarservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 629.735 kr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.031.938	2.075.487
Personaleomkostninger.....	1	-5.201.941	-1.789.532
DRIFTSRESULTAT		829.997	285.955
Andre finansielle indtægter.....		1.048	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-9.118	-10.972
RESULTAT FØR SKAT		821.927	274.983
Skat af årets resultat.....	2	-192.192	-62.964
ÅRETS RESULTAT		629.735	212.019
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		629.735	212.019
I ALT		629.735	212.019

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		859.501	486.282
Andre tilgodehavender.....		25.344	0
Tilgodehavender.....		884.845	486.282
Likvide beholdninger.....		2.633.206	684.213
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.518.051	1.170.495
AKTIVER.....		3.518.051	1.170.495
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		841.754	212.019
EGENKAPITAL.....		881.754	252.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.027	24.387
Selskabsskat.....		257.926	62.964
Anden gæld.....		2.299.344	831.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.636.297	918.476
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.636.297	918.476
PASSIVER.....		3.518.051	1.170.495
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	212.019	252.019
Forslag til resultatdisponering.....		629.735	629.735
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	841.754	881.754

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	2	
Løn og gager	4.680.274	1.601.184	
Pensioner.....	483.541	174.734	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.126	13.614	
	5.201.941	1.789.532	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	192.192	62.964	
	192.192	62.964	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
